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Prukaz energetick6 ndroinosti budovy je zpraavAn pomoci vfpodetniho n6stmie NKN verze 2.ffi

Prukaz ENB sptfiuje poiaclavky S6a zdkona d. 406/2000 Sb., ve zn6ni pozddjSidr piedpis0 a vyhld5ky d. 148/2007 Sb

PRU ENERGETICKE
NAROEruOSTI BUDO\ry

Budova pro bydleni Hodnoceni budovy

RoZnov pod Radh., 1.m6je 1354,756 61
navrhovanf

StAV

po realizaci
doporudeni

Selkovd podlahovd plocha: 2455 m2

VELMI USPORNA

42

43

82

83

120

121

162

163

205

206

2#

MIMORADNE NEHOSPODARNA

D

kwh/m2 tiida EN

119,8

kwh/m2 tiida EN

M€m6 wDo6ten6 ro6ni spotieba enerqie v kWh/mzrok 119.80

Celkovd vypoCtend ro6ni dodan6 energie v GJ 1058,73

Podil dodan6 energae piipadajici na:

Vyt6p6ni Chlazeni
Mechanick6

v6trdni
Tepl6 voda

Osv6tlenia dalSf
spotieba el.

Celkem

70,lVo u,gYo u,u"/o 21,70/o 7,50/o 1go"h

Doba platnosti prrikazu 2. bfezen2019

Prfikaz vypracoval
ing.Belica Petr

Osv6dden[ 6.: 109


